



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022.26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE (TRAFFIC),
WESTERN SUBURBAN, KALINA, SANTACRUZ(E),
MUMBAI - 400 098

O.W. NO. 360 / DCP/WEST/TRF./SUB/TEM./NOT./2024

DT. 23/02/2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

Whereas, the work of removing tower crane with the help of another crane (Hanuman Mandir Junction to Hayat Hotel & Shivaji Nagar to Hayat Hotel) under Vakola Traffic Division needs to be made effective immediately, it is necessary to issue an order regarding Traffic management.

I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban, Mumbai, in exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby issue order to implement traffic regulations, decrease traffic congestion and for this purpose as per notification, following restrictions are imposed from the Date 24/02/2024 to Date 27/02/2024 (only night at 00.00 hrs. till 05.00 hrs.) as under.

No. 24 / DCP/TRF/WEST/SUB/TEMP/NOT./2024.

DT. 23 /02/2024

NO ENTRY

- 1 All types of vehicles coming from Hanuman Mandir Junction to Hayat Hotel on Pipeline road are temporarily prohibited.
- 2 All types of vehicles coming from Patuk Junction to Hayat Hotel on Chhatrapati Shivaji road are temporarily prohibited.

ALTERNATIVE ROUTES

- 1 All types of vehicles coming from Hanuman Mandir Junction to Hayat Hotel via Pipeline Road instead of taking right turn at Hanuman Mandir Junction, will go straight via Nehru road towards Hayat Hotel via Military road and Kalina Junction.
- 2 All types of vehicles coming from Patuk Junction to Hayat Hotel on Chhatrapati Shivaji road instead of taking right turn at Patuk Junction, will go straight via Nehru road towards Hayat Hotel via Military road and Kalina Junction.

Issued under my seal and signature of the 23 rd day of February, 2024.

Office of the,
Dy. Commissioner of Police (Traffic)
Western Suburbs, Mumbai.
Date : 23 / 02 / 2024



(MITESH GHATTE)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburbs, Mumbai



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022.26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय,
कालीना, सांताक्रुझ (पूर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. ३६० /पोउआ/प.उ./ वाहतूक/तात्पु./अधि./२०२४

दि. २३/०२/२०२४

तात्पुरती अधिसूचना/आदेश

वाकोला वाहतूक विभागांतर्गत हनुमान मंदीर जंक्शन ते हॉटेल हयात आणि शिवाजी नगर ते हॉटेल हयात कडे जाणारी वाहतूक सुरळीत राखणेस्तव व जनतेस पोहोचणारा थोका, अडथळा तसे गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासन अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी.पट- ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी.आय.व्हि - ए १९९६ ईएक्स.पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून वाहतूक योग्य प्रकारे नियमन व नियंत्रण करण्यासाठी दिनांक २४/०२/२०२४ रोजी ते दिनांक २७/०२/२०२४ रोजी पर्यंत (फक्त रात्री ००.०० वाजता ते सकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत) या कालावधीत वाहतूकी संबंधाने खालीलप्रमाणे आदेश निर्गमित करीत आहे.

अधिसूचना क्र. २४ /पोउआ/वाहतूक/प.उ./तात्पु./अधि./२०२४, दि. २३/०२/२०२४

वाहतूकीस मनाई

- १) हनुमान मंदीर जंक्शनवरून हॉटेल हयात कडे जाणारा वाकोला पाईपलाईन रोड सर्व प्रकारच्या वाहतूकीस पुर्णपणे "प्रवेश बंद" राहिल.
- २) पटुक जंक्शन वरून हॉटेल हयात कडे जाणारा छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग सर्व प्रकारच्या वाहतूकीस पुर्णपणे "प्रवेश बंद" राहिल.

पर्यायी मार्ग

- १) नेहरू रोडने हनुमान मंदीर जंक्शन मार्गे वाकोला पाईपलाईन रोडने हॉटेल हयातकडे जाणारी वाहतूक हनुमान मंदीर जंक्शन वरून उजवे वळण न घेता नेहरू रोडने सरळ पुढे जाऊन मिलेट्री कॅम्प जंक्शन वरून उजवे वळण घेऊन कलिना जंक्शनमार्गे हॉटेल हयातकडे मार्गस्थ होतील
- २) नेहरू रोडने पटुक जंक्शन मार्गे छत्रपती शिवाजी महाराज मार्गावरून हॉटेल हयातकडे जाणारी वाहतूक पटुक जंक्शन वरून उजवे वळण न घेता नेहरू रोडने सरळ पुढे जाऊन मिलेट्री कॅम्प जंक्शन वरून उजवे वळण घेऊन कलिना जंक्शनमार्गे हॉटेल हयातकडे मार्गस्थ होतील

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक २३/०२/२०२४ रोजी काढण्यात आले

पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक)
पश्चिम उपनगरे, मुंबई यांचे कार्यालय
दिनांक :- २३/०२/२०२४
ठिकाण :- मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022.26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

O.W. NO. 360 / DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE (TRAFFIC),
WESTERN SUBARBAN, KALINA, SANTACRUZ(E),
MUMBAI - 98

DT.23/02/2024

PRESS NOTE

The work of removing tower crane with the help of another crane (Hanuman Mandir Junction to Hayat Hotel & Shivaji Nagar to Hayat Hotel) under Vakola Traffic Division needs to be made effective immediately, it is necessary to issue an order to implement traffic regulations, decrease traffic congestion and for this purpose as per notification following restrictions are imposed from the Date 24/02/2024 to Date 27/02/2024 (only night at 00.00 hrs. till 05.00 hrs.) as under.

NO ENTRY

- 1 All types of vehicles coming from Hanuman Mandir Junction to Hayat Hotel on Pipeline Road are temporarily prohibited.
- 2 All types of vehicles coming from Patuk Junction to Hayat Hotel on Chhatrapati Shivaji Road are temporarily prohibited.


ALTERNATIVE ROUTES

- 1 All types of vehicles coming from Hanuman Mandir Junction to Hayat Hotel via Pipeline Road instead of taking right turn at Hanuman Mandir Junction, will go straight via Nehru Road towards Hayat Hotel via Military Road and Kalina Junction.
- 2 All types of vehicles coming from Patuk Junction to Hayat Hotel on Chhatrapati Shivaji Road instead of taking right turn at Patuk Junction, will go straight via Nehru road towards Hayat Hotel via Military road and Kalina Junction.

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the Police.

Office of the,
Dy. Commissioner of Police (Traffic)
Western Suburbs, Mumbai.
Date : 23 / 02 / 2024




(MITESH GHATTE)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburbs, Mumbai



सदक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र.022.26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय,
कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

दि. २३/०२/२०२४

जा.क. ३६० /पोउआ/प.उ./ वाहतूक/तात्पु./अधि./२०२४

वृत्तपत्र सूचना

वाकोला वाहतूक विभागांतर्गत हनुमान मंदीर जंक्शन ते हॉटेल हयात आणि शिवाजी नगर ते हॉटेल हयात कडे जाणाऱ्या वाहतूकीचे योग्य प्रकारे नियमन करणे व जनतेस पोहोचणारा थोका, अडथळा तसे गैरसोय टाळण्याकरीता दिनांक २४/०२/२०२४ रोजी ते दिनांक २७/०२/२०२४ रोजी पर्यंत (फक्त रात्री ००.०० वाजता ते सकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत) या कालावधीत खालील नमूद केल्याप्रमाणे वाहतूकीवर निर्बंध घालण्यात येत आहेत.

वाहतूकीस मनाई

- १) हनुमान मंदीर जंक्शनवरून हॉटेल हयात कडे जाणारा वाकोला पाईपलाईन रोड सर्व प्रकारच्या वाहतूकीस पूर्णपणे "प्रवेश बंद" राहिल.
- २) पटुक जंक्शन वरून हॉटेल हयात कडे जाणारा छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग सर्व प्रकारच्या वाहतूकीस पूर्णपणे "प्रवेश बंद" राहिल.

पर्यायी मार्ग

- १) नेहरू रोडने हनुमान मंदीर जंक्शन मार्गे वाकोला पाईपलाईन रोडने हॉटेल हयातकडे जाणारी वाहतूक हनुमान मंदीर जंक्शन वरून उजवे वळण न घेता नेहरू रोडने सरळ पुढे जाऊन मिलेट्री कॅम्प जंक्शन वरून उजवे वळण घेऊन कालिना जंक्शनमार्गे हॉटेल हयातकडे मार्गस्थ होतील
- २) नेहरू रोडने पटुक जंक्शन मार्गे छत्रपती शिवाजी महाराज मार्गावरून हॉटेल हयातकडे जाणारी वाहतूक पटुक जंक्शन वरून उजवे वळण न घेता नेहरू रोडने सरळ पुढे जाऊन मिलेट्री कॅम्प जंक्शन वरून उजवे वळण घेऊन कालिना जंक्शनमार्गे हॉटेल हयातकडे मार्गस्थ होतील.

जनता व मोटार धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक)
पश्चिम उपनगर, मुंबई यांचे कार्यालय
दिनांक :- २३/०२/२०२४
ठिकाण :- मुंबई.



(मितेश घटे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगर, मुंबई